
                 Příměstský tábor  

                   od Charitního sdružení Děčín 

                

                   Tábor se uskuteční od pondělí do pátku v termínu 15.8. – 19.8. 2016 

od 8:00- 16:00 

            
Sraz v prostorách Charitního sdružení Děčín. z.s. (7:30-8:00) 
Zbrojnická 779/7, Děčín IV (Bývala Komerční banka 2. patro) 

Návrat do kanceláře v 16:00 
Kontakt: 731 540 339 (as. Lenka Hospůdková) 

 

Pro děti je připraven program pro slunečné i deštivé dny. Během jednotlivých 

výletů budou probíhat různé hry, které budou na konci dne vyhodnoceny. 

Program: 

Pondělí-  Zřícenina Vrabinec  (7:30-16:00) + opékání vuřtů 

Úterý-  Lego muzeum Praha: Tento výlet je celodenní!!!!   

Sraz je 7:10 u kašny naproti hl. nádraží   

Návrat v 19:32 na hl. nádraží  

Dětem dejte pevnou obuv, velkou svačinu, dostatek pití na celý den a pláštěnku! Kapesné dle 

uvážení. 

Středa- Děčín ZOO + Rajské ostrovy  (7:30-16:00) 

Čtvrtek- Útulek Děčín: Dětem dejte prosím nějaké pamlsky pro pejsky.  (7:30-16:00) 

Pátek- Kozí Farma (7:30-16:00) 

Příměstský tábor bude uskutečněn pro děti ve věku 6 až 14 let 

Cena:             660,- Kč  - splatná do 31.7.2016 na účet: 78-5213160297/0100, jako v. symbol 

uveďte datum narození dítěte 

V ceně je zahrnuto veškeré jízdné a vstupné na celodenních výletech, občerstvení na táborákové 

akci, a také ceny pro děti za různé soutěže. 

S sebou děti budou potřebovat vhodné oblečení, svačinu a pití. 
Kapesné dle uvážení. 


